ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 января 2018 года

№ 33/180
О назначении ответственных членов

территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса за получение

 специальных знаком (марок)

для защиты от подделки заявлений избирателей

о включении в список избирателей по месту нахождения

и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с Планом доставки специальных знаком (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района решила:

1. Поручить членам территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района с правом решающего голоса:
Дрындиной Е.М. – секретарю комиссии

Зубовой Ю.С. – члену комиссии

Сидоркиной Л.В. – члену комиссии

принять по акту 01.02.2018 специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Дрындину Е.М., секретаря комиссии.

3. Опубликовать данное решение в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                               Е.М. Дрындина